
Uchwała Nr XX/146/09

Rady Gminy Stubno

z dnia 2 marca 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4, pkt.9, lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)
oraz art.165, art.184, 188 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późn. zm.) Rada Gminy w Stubnieuchwala, co
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 na kwotę 9 927 694,- zł. 
2. Ustala się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 na kwotę 15 263 226,- zł.  
3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 5 335 532,- zł, który zostanie sfinansowany przychodami z kredytu i pożyczki bankowej.  
4. Ustala się spłatę zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 200 000,- zł, które zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z 

zaciągniętych pożyczek i kredytów bankowych. 
5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 535 532,- zł i rozchody budżetu w kwocie 200.000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 2. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 1 
515 826,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 3. Ustala się plan przychodów dochodów własnych w kwocie 66 440,- zł oraz plan wydatków w kwocie 67 545,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 4. Ustala się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 10 000,- zł oraz plan wydatków w kwocie 9 000,- zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Ustala się wydatki budżetu z tytułu udzielonych dotacji: 1. dotacje podmiotowe w wysokości 470 640,- zł: 

2. dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy przez inne podmioty w wysokości 1 614 700,- zł: 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie 40 950,- zł i wydatki na zadania wynikające z Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok w kwocie 40 950,- zł.  

§ 7. Wyodrębnia się środki w kwocie 16 610,- zł na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli.  

§ 8. Określa się wydatki jednostek pomocniczych gminy w kwocie 137 200,- zł z zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 9. Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 5 635 532,- zł: 1. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w
kwocie 5 335 532,- zł, 

2. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki w kwocie 200 000,- zł,  
3. na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu w kwocie 100 000,- zł.  

§ 10. 1. 
2. Upoważnia się Wójta Gminy Stubno do zaciągania zobowiązań (z wyjątkiem inwestycji i remontów) do kwoty 400 000,- zł.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Stubno do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stubno. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2009 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Stubnie. 

Załacznik nr 1
Załącznik Nr 1 do U 146

Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
Załącznik Nr 2 do U 146

Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3
Załącznik Nr 3 do U 146

Zalacznik3.doc

Załacznik nr 4
Załącznik Nr 4 do U 146

Zalacznik4.doc

Załacznik nr 5
Załącznik Nr 5 do U 146

Zalacznik5.doc

Załacznik nr 6
Załącznik Nr 6 do U 146

Zalacznik6.doc

Załacznik nr 7
Załącznik Nr 7.do U 146

Zalacznik7.doc

Załacznik nr 8
Informacja o spłatach zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz zadań inwestycyjnych w roku 2009

Zalacznik8.doc

ID: BHYSEB

- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- 184 640,-

- biblioteki - 160 000,-

- przedszkola niepubliczne - 126 000,-

- na zadania z zakresu dowozu dzieci do szkół – 30 200,- zł,

- na organizowanie rozgrywek piłki nożnej w Sołectwie Stubno – 25 000,- zł

- na organizowanie rozgrywek piłki nożnej w Sołectwie Nakło – 20 000,- zł

- na organizowanie rozgrywek piłki nożnej w Sołectwie Kalników – 20 000,- zł

- na prowadzenie sekcji sportowej, podnoszenie sprawności fizycznej uczniów szkół z terenu gminy Stubno prowadzonej w sołectwie Stubno – 15 000,- zł

- dotacja dla Miasta Sanok na budowę szerokopasmowego Internetu – 4 500,- zł

- pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego zgodnie z zawartym porozumieniem na przebudowę drogi powiatowej Nr 1818 Radymno-Medyka - 1 500 000,- zł

about:Zalacznik1.doc


Uchwała Nr XX/146/09

Rady Gminy Stubno

z dnia 2 marca 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.4, pkt.9, lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)
oraz art.165, art.184, 188 ust.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późn. zm.) Rada Gminy w Stubnieuchwala, co
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 na kwotę 9 927 694,- zł. 
2. Ustala się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 na kwotę 15 263 226,- zł.  
3. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 5 335 532,- zł, który zostanie sfinansowany przychodami z kredytu i pożyczki bankowej.  
4. Ustala się spłatę zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 200 000,- zł, które zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z 

zaciągniętych pożyczek i kredytów bankowych. 
5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 535 532,- zł i rozchody budżetu w kwocie 200.000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 2. Ustala się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 1 
515 826,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 3. Ustala się plan przychodów dochodów własnych w kwocie 66 440,- zł oraz plan wydatków w kwocie 67 545,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 4. Ustala się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 10 000,- zł oraz plan wydatków w kwocie 9 000,- zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Ustala się wydatki budżetu z tytułu udzielonych dotacji: 1. dotacje podmiotowe w wysokości 470 640,- zł: 

2. dotacje celowe na realizację zadań własnych gminy przez inne podmioty w wysokości 1 614 700,- zł: 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie 40 950,- zł i wydatki na zadania wynikające z Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 rok w kwocie 40 950,- zł.  

§ 7. Wyodrębnia się środki w kwocie 16 610,- zł na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli.  

§ 8. Określa się wydatki jednostek pomocniczych gminy w kwocie 137 200,- zł z zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 9. Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 5 635 532,- zł: 1. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w
kwocie 5 335 532,- zł, 

2. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki w kwocie 200 000,- zł,  
3. na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu w kwocie 100 000,- zł.  

§ 10. 1. 
2. Upoważnia się Wójta Gminy Stubno do zaciągania zobowiązań (z wyjątkiem inwestycji i remontów) do kwoty 400 000,- zł.  

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Stubno do dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stubno. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2009 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Stubnie. 

Załacznik nr 1
Załącznik Nr 1 do U 146

Zalacznik1.doc

Załacznik nr 2
Załącznik Nr 2 do U 146

Zalacznik2.doc

Załacznik nr 3
Załącznik Nr 3 do U 146

Zalacznik3.doc

Załacznik nr 4
Załącznik Nr 4 do U 146

Zalacznik4.doc

Załacznik nr 5
Załącznik Nr 5 do U 146

Zalacznik5.doc

Załacznik nr 6
Załącznik Nr 6 do U 146

Zalacznik6.doc

Załacznik nr 7
Załącznik Nr 7.do U 146

Zalacznik7.doc

Załacznik nr 8
Informacja o spłatach zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz zadań inwestycyjnych w roku 2009

Zalacznik8.doc

ID: BHYSEB

- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- 184 640,-

- biblioteki - 160 000,-

- przedszkola niepubliczne - 126 000,-

- na zadania z zakresu dowozu dzieci do szkół – 30 200,- zł,

- na organizowanie rozgrywek piłki nożnej w Sołectwie Stubno – 25 000,- zł

- na organizowanie rozgrywek piłki nożnej w Sołectwie Nakło – 20 000,- zł

- na organizowanie rozgrywek piłki nożnej w Sołectwie Kalników – 20 000,- zł

- na prowadzenie sekcji sportowej, podnoszenie sprawności fizycznej uczniów szkół z terenu gminy Stubno prowadzonej w sołectwie Stubno – 15 000,- zł

- dotacja dla Miasta Sanok na budowę szerokopasmowego Internetu – 4 500,- zł

- pomoc finansowa dla Powiatu Przemyskiego zgodnie z zawartym porozumieniem na przebudowę drogi powiatowej Nr 1818 Radymno-Medyka - 1 500 000,- zł

about:Zalacznik2.doc
about:Zalacznik3.doc
about:Zalacznik4.doc
about:Zalacznik5.doc
about:Zalacznik6.doc
about:Zalacznik7.doc
about:Zalacznik8.doc

